tiam & tei amorem. in
aaron supplicandi et
orandi forma. Cum ḡ
indignatur dñs. si re-
deat lex in cor nostrū
cōmonens & docēs cō-
nerti ad penitentiam
satissimacē p̄ delictis.
supplicare p̄ culpis. c̄f
sabit indignatō. & pla-
cabitur dominus. & p̄
picabitur quasi moy-
se & aaron interceden-
tibus. Si vero indu-
rentur corda nostra ut
dicamus. non est dñs
cura de vita mortalī
& hui⁹ modi. patet nō
esse in nobis moyſen &
aaron. s. legis scientiā.
& penitentie fructū. per
quos interitū possim⁹
enadere.

In veste em̄ p̄:
zc. Fūlūm terz depu-
tāt hebrei. q̄ et terra gi-
gnitur purpurā mari
quia et eius coelestis tin-
gunt. iacintūm aeri;
pter caloris similitu-
dinem. cōcūm igni et
etheri. vt s̄z pro toto
mundo oret pontifex.
Siquidem ex terra. ex
aqua. & aere. tūc cō-
sistit mundus. & ele-
menta sunt omnium.
Vnde primū vellē-
tum lineū est. qd̄ terrā
significat. Secundūm
iacintūm. qd̄ aere
demonstrat. q̄ dete-
rensis paulatim ad ex-
celsa leuamur. tipa ve-
stis iacintina a capite
v̄sq ad talos venēs.
indicat aere de cel. v̄l
q̄ ad terram fūlūm.
Dala aut punica.
& tintinnabula in īfe-
rioribus posita. fulgu-
ra tonitrusqz demon-
strat. vel omnī elemē-
torozsonantia. & vniū
sa sibi pplexa. vt ī sin-
gulis repantur omnia.

Supradicti colores
auro intexti sunt. quia
vitalis calor. & diuini
sensus prudētia vni-
uersa penetrat.
Supbumerale. & vnu-
os lapides smaragdi-
nos. vel onichinos. q̄
desug sunt. & vtruncqz
bumerum tegunt. duo
emisperia iterantur
qzor aliud sup terrā. aliud sub terra. vel solē & lunā q̄ desug rutilant
Zona qua sacerdotis pectus artat. & linea tunica. i. terra p̄stringit. occ-
ans esse dicunt. Rationale vero dicit terrā que instar puncti. licet in se om-
nia p̄tineat. a cunctis veler elementis
Duodecim lapides zodiaci circulū. vel. xii. menses. Singulis quoqz
zodiaci assūgūt singula tpa. & bisteros mēses deputant. Dulce autes

q̄d in medio est appelle
latur rōnale, rōne em̄
cūcta sunt plena, et ter-
rena celestibz inherenter
Imo rō terrenoꝝ et tē-
pox caloris et frigoris
et duplex inter vrasqz
tempies. te celi cursu-
tōne descedit. **Vñ** ra-
tonale cū ephor fortis
stringit. In rōali vero
logion i manifestatō.
doctrina et v̄itas h̄ec
signat q̄ nā q̄ in di ra-
tōne mēdaciū sit. et ipa
veritas multis signis
et argumētis mōstrat
bominibz. **Un** factū ē
vt rōem sol' z long. an
noꝝ et mensū. tempoz
et horaz. tēpestatis et
serenitatis. ventorū et
omniū reꝝ noscerem⁹.
accipitētes a deo sapie-
tiā. et h̄o habitatore et
doctore fabrice totius
sciam. Sup oia cedar⁹
et vitta iacinctina: celū
monstrat. ari lamina
in frōte pontificis. scri-
ptūs nomē dei. vñū
la q̄ subter sunt dei ar-
bitrio gubernari.

Dis autē rōe
rus pōtīfex iesus chris-
tus assumpti batillo
humani carnis et sup-
posito igne altaris. i.
aia cū qua incarnaꝝ ē
et adiecto incenso. id ē.
spū imaculato. medi⁹
stetit iter viuos et mor-
tuos. et mortē repulit.
testimōnes dyabolū qui
habebat mortis ipiū.
vt q̄ credit in enī mo-
ritat in eterñā. Hoc mi-
steriū iam tūc vastator
expauit. Agnoscebat
enī figurā batili. ignis
incens. et q̄lis offerēda
hostia esset ab illo qui
medi⁹ erat inter viuos
et mortuos. et illos qui
dē imago saluavit. ad
nos aut̄ v̄itas puenit.
Neq̄ enī indumenta
pōtīfici purpura bis-
so. linoꝝ p̄texta eru-
buissest vastator. Et ha
indumenta s̄i pōtīfici
intellēxit. et his cessit.

Con figura pōtīfica
li: chrl̄tū futurꝝ p̄no-
sebat. Et quia viderat
carne induitū: non deū s̄ hominē p̄nꝝ credidit. **Vñ**. Si p̄gnouissent nāq̄
dominiū glorie crucifixissent.

Cimpīus autē rōe. Inimicis populi dei. vindicta v̄sq̄ ad p̄summatōes
sapuerit. quia nec v̄ita nec mores correxerat. fietis enī argumētis simula-
bant penitētā. et ideo n̄ meruerūt indulgentiā. **Vñ** pharao cū plagiis affli-
cas p̄lm̄ dei se dimissus. p̄mitteret. paululū respirans. ad domēticaz cru-
delitatiē reversus ē. donec in mari rubro fluctibz submersus est. Persecuto-

s v̄. vñ. Qui
lia et mōstra. **Tanq̄** enī equi depa-
ascendes super equos tuos. et quadriga tuā sal-
verunt escā. et tanq̄ agni exultaue-
rūt. magnificatē te dñe. q̄ liberasti

illos. **M**emores enī adhuc erant
illoꝝ. q̄ incolatu illoꝝ facta fuerā:
quēadmodū pro natōe animaliū.
produxit terra muscas. et pro pisci-

bus eructauit fluuiꝝ multitudineꝝ
ranaz. **N**ouissime autē viderūt no-
uā creaturā auiū. cū abducti cōcu-
piscentia postulauerunt escas epu-
latōnis. **I**n allocutōe enī desideri-
orū descēdit illis de mari ortigo
metra. et veratōes peccatoribz sup-
uenerunt. nō sine illis q̄ ante facta
erant argumentis. p̄ vim fluminū

Juste enī patiebantur scdm suas
nequicias. **E**tēni indetabiliorēz
hospitalitatē instituerūt.

hos. **H**ucebat enī illos
ad hūc finē digna necessitas. et ho-
rum q̄ acciderāt memoratōz amit-
tebat. vt q̄ deerat tormentis. replerz
punitō. et popul⁹ quidē tu⁹ mirabi-
liter trāsiret. illi autē nouā mortē in-
uenirēt. **O**mīs enī creatura ad suū

Seuia conditoris sui p̄ceptis obedit. et
in omniū ei deserit. Ad hoc enim creatura cre-
gen⁹ ab initō refugabaraf. deseruit
ata est. vt ei p̄ omnia obediēt.

enī tuis p̄ceptis. vt pueri tui custo-
dirēt. **I**ncarnatō chrl̄tū. qui cre-

direns illesī. **N**am nubes illoꝝ ca-
dētes lumine euangelij illustrat. et a p̄secutori-
stra obumbarbat. et ex aqua q̄ ante
bus protegit. **S**icut q̄b
erat terra apparūtarida. et in ma-
ptismū significat. in quo saluant fideles et suf-
ri rubro via sine impedimentō. et ca-
focantur demones

Percussi sunt autē cecitate
sicut illi in foribus iusti. cum subi-
taneis coopti essent tenebris. **Vñ**
quisq̄ transītū hostiū sui querebat
In se enī elementa p̄uertuntur. si
cur in organo qualitatē son⁹ iuu-
tatur. et omnia suum sonū custodi-
unt. **Vñ** estimari. et ipso certo visu

ctuntur. nō enī creaturam sibi condidit contrariaꝝ. s̄ per omnia voluntati
s̄e consentaneam.

Vñ estimari rōe. Rabanus. **D**omines enim riumenta profundum
maris rubri siccō vestigio transferunt. et rāng de fluviis procedētes. domos
egiptiorū impluerunt. Ignis cum grandine mixtus de celo rubeat. nec
ignis aquam nec aqua ignem impeditiebat. **Vñ** autē erant siti israel ne-
minem. clerunt. vt appareret p̄ elementa mundi non s̄ tantum conditio-
ni. s̄ creatoris deseruirent volantati

res enī christiani noīs
si p̄ stiterint in malicia
sua. sentiat in pena. q̄
tuz valcat dei iusticia

Alidētes tua.

Gicnos oportet libe-
ratori nrō exultantes
grās agere dicetel. **B**e-
nedic aia mea dñm rōe
Vñ apls. **S**ine inter-
missione oratei omibz
grās agite rōe

Produxit t.m.

Nota q̄ inimicis dei
terra pduxit mulcas. et
flauus ranas. cultori
bus autē tera tedit
fructuz. et mare carnis
alimenti. **D**ignum est
enī vt fidelibus suis p̄
opera sua nutrimenti
diuina procuret prouiden-
tia. Inimicis vero
condignū tormentum
q̄ subditaz sibi creatu-
ram inferat

Juste enī p. rōe.

Rabanus. **Q**ui anti-
quos dei seruos ad se
venientes crudeliter tra-
etauerunt. digni puni-
ti sunt. vt mente tene-
broſi. et affectu rigidi.
obscuritatē tenebrarū
et diuersorū dolororū in
corpo sustineret. q̄a-
to magis q̄ seruos chri-
sti et p̄dicatores euā
gelij contemnūt. **Vñ**.
Amen dico vobis. to-
lerabilius erit terre fo-
domoz. et gomoreoz
in die iudicij q̄ illi ci-
uitati. **B**ene autē dicas
q̄ p̄cussi sunt cecitate.
sicut illi tenebris exceca-
ti erant. qui in foribus
iusti. i. loth errabant.
hostiū transitū queren-
tes. et non inuenientes.
qui enī tenebras erro-
ris intus patitur. gra-
uissimis dannis vndi-
q̄s constringitur. quia
viam veritatis n̄ agno-
scit. et hostium q̄d chri-
stus est nō inuenit.

Gin se enī ele. rōe
Sicut in organo diu-
si soni ad concordiam
melodij tempamento
conuentiunt. ita disre-
pantia elemēta. serua-
to iure nature. ad crea-
toris voluntatem fle-

In oīb^o ei ma.
Misericos & misera-
tor dñs semp adest fi-
delio suis. quos semp
ptegit & regit. q̄s aliquā
i martino purgat. vñ
vasa figuli pbat for-
nar. & boies iustos tē-
ptatio tribulatōnis.
Multe em̄ tribulatio-
nes iustor. & de omni-
bus his liberauit eos
dñs